11 ראו בבלי, ברכות ל ע"ב: "אמר רב נחמן בר יצחק: 'עבדו את ד' ביראה וגילו ברעדה'. מאי 'וגילו ברעדה'? אמר רב אדא בר מתנא אמר רבה: במקום גילה שם תהא רעדה".

12 וראו בית שמואל ובאר היטב, אבן העזר סב, יא.

13 בעל הלבוש: ר"צ-שע"ב, 1530-1612; בעל הקיצור שולחן ערוך: תקס"ד-תרמ"ו, 1804-1886. קל מדי לטעון שפרק הזמן האיטלקי בקורות חייו של הלבוש מזה, ולעומתו מיקומו ההונגרי של הקיצור שולחן ערוך מזה הוא שורש ההבדל.

ניסיון נוסף להבחנת תקופות בנידון דידן נעשה בעקבות דבריו של רש"י (סוכה כה ע"ב ד"ה ומן התפילין), אשר כתב כי בסעודות נישואין שכיח "שכרות וקלות ראש", מה שכמובן מוביל